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V E N D I M 

 
NR.72 DATË 24.06. 2008 

 
                                                      PËR  

 
PER MIRATIMIN E KONTRATES TIP MES FURNIZUESIT PUBLIK ME SHUMICE 

DHE FURNIZUESIT PUBLIK ME PAKICE  

 

Në mbështetje të neneve  9, dhe  13 të Ligjit 9072, datë 22.05.2003, “Për Sektorin e 

Energjisë Elektrike”,  te ndryshuar, Vendimit te Bordit te Komisionereve nr. 36 date 

21.03.2008, “ Per fillimin e procedurave per miratimin e Marreveshjes Tip mes 

Furnizuesit Publik me Shumice dhe Furnizuesit Publik me Pakice”,  pikes 4.13, 

germa A, pika 2,  te Modelit te Tregut te Energjise Elektrike te miratuar me 

Vendimin e Keshillit te Ministrave Nr. 338 date 19.03.2008,  Bordi i Komisionerëve 

të Entit Rregullator të Sektorit të Energjisë Elektrike (E.R.E), në mbledhjen e tij të 

datës __.06.2008, pasi shqyrtoi dhe analizoi draftin e Kontrates  Tip mes 

Furnizuesit Publik me Shumice dhe Furnizuesit Publik me Pakice te pergatitur nga 

grupi i punes i ngritur per kete qellim,   

Vendosi    
 

1. Miratimin e Kontrates  Tip mes Furnizuesit Publik me Shumice te Energjise 

Elektrike  dhe Furnizuesit Publik me Pakice te Energjise Elektrike . 

(Marreveshja basheklidhur ketij vendimi). 

 

Ky vendim hyn ne fuqi pas botimit në Fletoren Zyrtare. 

 
 Kryetari i ERE-s 

                            Bujar Nepravishta 
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